Протокол М 03/23-1
Заседания Совета Ассоциации СРо яо (ГВВС>

г. Ярославль 23 марта 2022 rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

следующих организаций :

Общество с ограниченной ответственностью "L{eHTp организации ремонта и строительства"
(инн 7804683751)

2, Внесение изменений в реестр IIленов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "ФАСАДЫ" (ИНН 7604347576)
Общество с ограниченной ответственностью "СтроимВводимРеаJlизуем" (ИНН 762'7050388)
Общество с ограниченной ответственностью "Виктория" (ИНН 76120З42|7)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении зЕuIвлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> следующих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "[]eHTp организации ремонта и строительства"
(инн 7804б83751)

- внести сведения по ООО (dIOPC> (ИНН 76030З7349) о наличии права выполнять работы по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального
строительства (кроме особо опасных, технически сложньж и уникальных объектов, объектов
использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет Ассоциации
вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения. Средства
компенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000 руб. поступили на счет
Ассоциации лlтt 24 от 2l .03 .2022 t.

Предлоясил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организациии
внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Щентр организации ремонта и строитgльства"
(инн 7804б8з751)

Голосовали: за - 100 0/о голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организации и внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Щентр организации ремонта и строительства"
(инн 7804683751)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- о поступившем заlIвлении J\Ъ 14 от 15.03.2022 г. ООО "ФАСАДЫ" (ИНН'7604347576),

роостровый Nэ б92, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <СВВС> в

связи со сменой реквизитов организации.
- о поступившем зzulвлении М б/н от 18.02.2022 г. ООО "СтроимВводимРеализуем" (ИНН
7627050З88), реестровый Jф 629, о вIIесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
кГВВС> в связи со сменой роквизитов организации.
- о поступившем зЕuIвлении Jф б/н от 23.03.2022 г. ООО "Виктория" (ИНН 761120З4217),

реестровый J\Ъ 554, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <<ГВВС> в
связи со сменой реквизитов организации.

Предложила: внести измонения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
оргЕ}низациям:

Общество с ограниченной ответственностью "ФАСАДЫ" (ИНН 76043475'16)
Общество с ограниченной ответственностью "СтроимВводимРеализуем" (ИНН 7627050388)
Общество с ограниченной ответственностью "Виктория" (ИНН 761120З4217)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 %о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (СВВС) по спедующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "ФАСАДЫ" (ИНН 7604З47576)
Общество с ограниченной ответственностью "СтроимВводимРеализуем" (ИНН 7627050388)
Общество с ограниченной ответственностью "Виктория" (ИНН 76120342|7)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.